平成 年 月 日

関係各位様

愛知県農業用水小水力発電推進協議会

会 長 神 谷 金 衛

愛知県農業用水小水力発電推進協議会入会の御案内

日ごろは本会の運営に格別の御尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、福島第一原発の事故を契機として、再生可能エネルギーによる自立・

分散型の供給システムの実現を図るべく、農業農村整備分野におきましては、

農業用水を利用した小水力発電の推進が喫緊の課題となっています。

さらに、小水力発電は、農村における地域づくりや災害時の非常用電源など

様々な可能性を有しています。

このため、農村資源の活用と再生可能エネルギー供給システムの実現を図る

と共に、土地改良関係団体の社会貢献及び経営基盤の強化に資することを目的

に、去る平成２４年８月１日、愛知県農業用水小水力発電推進協議会を設立し

ました。

つきましては、本協議会設立の主旨に賛同される方は、下記により入会申込

み手続きを行っていただきますようお願い申し上げます。

記

１ 入会申込書

別添のとおり

２ 申込方法

下記宛先までＦＡＸ又は郵送にてお送り願います。

451-0052 1-18-25 FAX 052-551-3631〒 名古屋市西区栄生

３ 問い合わせ先

TEL 052-551-3614愛知県土地改良事業団体連合会計画部計画課